
A PROGRAM REGTONALNY ffil*o"*uDzrwoPoDKARPA.K'E il*iJ:isff'j",T*n"" E
'1- NARoDoWA 5TRATEC|A sPo]Nośc| ryrI

ZAMAWIAJĄGY:
GMINA BOJANOW
UL. PARKOWA 5

37-433 BOJANOW
oGŁoszENlE o zMlANlE TREŚcls|Wz

Z DNIA t7.06.20O9 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pubIicznego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości szacunkowej nie przekraczajqcej 5 150 000, 00 euro pn. Budowa kanalizacji sanitarnej
gminy Bojanów w miejscowościach Stany i Bojanów wraz z gminnq oczyszcza|niq ścieków
w miejscowościStany.

Działajqc na podstawie art. 38 ust' 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2oo4 r, Prawo Zamówień
Pubłicznych (Dz. U. z 2oo7 r. Nr 223, poz' 1655 ze zm') Gmina Bojanów zwana da|ej Zamawiajqcym

informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższa zmiana dotyczy niżej wymienionych zapisów:
1) pkt. 9.1.3.ToM I slwz (Warunki udziału w postępowaniu) otrzymuje brzmienie:

Wykonawcy biorqcy udział W postępowaniu powinni posiadać niezbędnq wiedzę i doświadczenie oraz

dysponować potencjałem technicznym iosobami zdoInymi do wykonania niniejszego zamówienia Iub

przedstawić pisemne zobowiqzanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego
i osób zdoInych do wykonania zamówienia.

2) Pkt. 9.1.3 !it. c SIWZ TOM I otrzymuje brzmienie:
WykonaIi w okresie ostatnich pięciu |at przed dniem wszczęcia postępowania o udzie|enie niniejszego

zamówienia, a jeżeIi okres prowadzenia działaIności jest krótszy - W tym okresie, co najmniej dwa
zamówienia na roboty budowlane, których przedmiotem była budowa Iub rozbudowa Iub

modernizacja oczyszcza|ni ścieków o przepustowości każdej co najmniej 566 m3/dobę iwartości
robót każdej co najmniej 4 O0O 000,00 PLN. (brutto) Za zamowienia wykonane Zamawiajqcy uznaje

takie, d|a których wydane zostało Świadectwo Przejęcia Iub dokument równoważny.

3) Pkt. 18 s|Wz ToM l (miejsce i termin składania ofert ) otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert: 26.06.2009 godzina 10:00, miejsce: Urzqd Gminy Bojanów u|. Parkowa 5

37-433 Bojanów sekretariat Urzędu

4) Pkt.19 SIWZTOM I (miejsce itermin otwarcia ofert)otrzymuje brzmienie:
otwarcie ofert nastqpi W siedzibie Zamawiajqcego: Gmina Bojanów u|. Parkowa 5,

37 _ 433 Bojanów w dniu 26.06.2009 r. o godz. 10.15.

5) Załqcznik la do SIWZ - wiersz 4 k|auzula 1.1.3.3 otrzymuje brzmienie:
Czas na ukończenie do 31.05.20].0 r.

Zamawiajqcy informuje, iż

uIegajq zmianom'
pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie

17.06.2009

Do wiadomości:
1X strona internetoWa ZamaWiajqcego
].X uczestnicy postępowania przetargowego
].x tabIica ogtoszeń Zamawiajqcego

doto i podpis kierowniko Z,


